lorum omnium tenores , ac modos,

& formas , nominaque , cognomina,

dignitates, ordines, & gradus hujuf

mödi præfentibus, ac fi de verbo ad

verbum exprimerentur , & infereren

sCRIPTURA XXI. .

Bulla confervatoria precedentis.

Y Cಣ್ಣ Epifcopus , fervus Mart.

ſervorum Dei. Venerabili 16.an.

fratri Epifcopo Siguntino, & dileótis 1 52 6.

filijs AbbatiMontisSalutisConchenfis, Incar.

ac Priori per Priorem foliti gubernari 1525.

tur pro fufficientēr exprefšis , & in

fertis habentes, illis aliàs in fuo ro

bore permanfuris , hac vice dumta

xåt, harum ferie foccialitèr, & ex

prese derogamus , carterifque con

trarijs quibuicumque.

8 Volumus autèm, quòd poft ven

'ditionem hujufmodi, fi illam præfen

tium vigore fieri contigerit , ut prae

fertur, pretium , feù pretia hujufmo

di , infradićtos fex menfes penès ædem

facram, feù perfonam fide, & facul

tatibus idoneam , interim , quòd ut

praefertur, convertantur, fidelitèr de

ponantur s alioquin venditio hujuf

modi nullius fit roboris, vel momen

ti : ac quòd poſt conceſsionem , &

aſsignationcm prædićtas ad ejuſdem

Presbyteri deputationem , Carolus

ßex in Imperatorem ele&tus, ac Ad

miniftrator, vel Magifter , & Capitu

lum, feü Confilium pratdiéti minimè

fencantur.

9 Nulli ergò omninò hominum

liceat hanc paginam noftrae abfolutio

nis , confirmationis , approbationis,

ſtatuti, ordinationis, decreti, indulti,

conceſsionis, derogationis, & volun

tatis infringere, vel ei aufu temerario

contraire. Si quis autem hoc attenta

re præſumpſerit, indignationis omni

potentis Dei, ac Beatorum Petri, &

Pauli Apoftolorum ejus, fe noverit in

curfurum.

1o Datum Romæ apud San&um

Petrum , anno Incarnationis Domini

cae millefimo quingentefimo vigefimo

quinto , decimo feptimo Kalendas

Aprilis Pontificatus noftri anno tertio.

F. de Vega. Loco * plumbi.

Concordat cum Originali.

** ** ** **

*ஆ% ** **

** **

**

Beatae Maria del Monte , Toletana:

Dioccefis Monafteriorum , falutem , &

Apoftolicam benediétionem. Hodie à

Nobis cmanarunt litteræ tenoris fe-

quentis.

2 Clemens Epifcopus, fervus fer

vorum Dei. Ad perpetuam rei memo

riam. Paftoralis officij Nobis defuper

meritis &c. ut immediatèfuprá.

3 Datum Romæ apud SanétumPc

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo vigefimo

quinto , decimo feptimo Kálendas

Aprilis, Pontificatus noftri anno ter

tio.

4 , Qu9circà difcretioni veftrae per

Apoſtolica fcripta mandamus, quate

nùs auétoritate noftra, vos, vel duo,

aut unus veftrum per vos, vel alium,